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LICITACION PUBLICA CON CONCURRENCIA DEL COMITE DE

Salud ADQUISICIONES CON NUMERO DE LICITACION LPCC-
44 018/2023, PARA LA ADQUISICION DE AMBULANCIAS
£APOpEn BASICAS PARA EL OPD SSMZ.

En el Municipio de Zapopan, Jalisco, siendo las 12:30 Horas del dia 09 de
junio del ano 2023, estando debidamente constituidos en las instalaciones del
Auditorio del Hospital General de Zapopan, con domicilio en Ramén Corona
No. 500 Col. Centro, Zapopan, Jalisco.

Estando presentes los integrantes del Comité de Adquisiciones del Organismo
Publico Descentralizado:

DR. MIGUEL RICARDO OCHOA PLASCENCIA
PRESIDENTE DEL COMITE DE ADQUISICIONES Y
DIRECTOR GENERAL DEL OPD “SSMZ"

LIC. MARTIN DE JESUS CASTRO SANDOVAL, EN REPRESENTACION DE
LA LIC. GABRIELA GUTIERREZ ROBLES.

DIRECTORA JURIDICA Y VOCAL DEL COMITE DE

ADQUISICIONES DEL OPD SSMZ.

DR. VICTOR HUGO ESPINOSA MARIN EN REPRESENTACION DEL DR.
JUAN ALFONSO CARDENAS RAMOS

DIRECTOR MEDICO Y VOCAL DEL COMITE DE

ADQUISICIONES DEL OPD SSMZ.

LIC. ANDREA NINO RODRIGUEZ )
ADMINISTRATIVA'Y VOCAL DEL COMITE DE
ADQUISICIONES DEL OPD SSMZ

LIC. SILVIA DOLORES NAVARRO ROMERO
JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS Y VOCAL DEL
COMITE DE ADQUISICIONES DEL OPD SSMZ

MTRA. VIRGINIA OR'[iZ ARRONA
JEFA DE ENFERMERIA Y VOCAL DEL COMITE DE
ADQUISICIONES DEL OPD SSMZ

LIC. JUAN FELIPE LOZANO RODRIGUEZ
EN REPRESENTACION DEL MTRO RAUL ARMANDO URANGA LAMADRID
PRESIDENTE DE LA CAMARA NACIONAL DE COMERCIO, SERVICIOS Y
TURISMO DE GUADALAJARA

LCP GERARDO DE ANDA ARRIETA
TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

LIC. CESAR ALEJANDRO HERNANDEZ ALVAREZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Y
SECRETARIO TECNICO DEL COMITE DE ADQUISICIONES OPD SSMZ

C. IVAN ENRIQUE LINARES JUAREZ.
JEFE DE ADQUISICIONES /

C. GABRIEL ANTONIO AGUILAR FLORES

EN REPRESENTACION DE LA REGIDORA SANDRA GRACIELA
VIZCAINO MEZA :
REPRESENTANTE DE LA FRACCION EDILICIA DE \
MOVIMIENTO CIUDADANOG EN EL H. AYUNTAMIENTO l% ZAPOPAN.
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LIC. LOURDES GEORGINA CHAVEZ RAMIREZ
EN REPRESENTACION DEL REGIDOR JOSE PEDRO
KUMAMOTO AGUILAR,
REPRESENTANTE DE LA FRACCION EDILICIA DE FUTURO

EN EL H. AYUNTAMIENTO DE ZAPOPAN.

LIC. FRANCISCO RIVERON FLORES EN REPRESENTACION
DE LA REGIDORA DULCE SARAHI CORTES VITE,
REPRESENTANTE DE LA FRACCION EDILICIA DEL
PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL EN EL

H. AYUNTAMIENTO DE ZAPOPAN.

Con la finalidad de emitir el fallo de la licitacién para la Adquisicidn de Ambulancias
Basicas Tipo Il para el OPD “SSMZ".

En la XIV Sesion Ordinaria del Comité de Adquisiciones 2023 del Organismo
celebrada el pasado 29 de mayo del afio 2023, se realizé la apertura de las
propuestas técnicas y economicas de los proveedores participantes siendo los

siguientes:

« INDUSTRIAS VINFA, S.A. DE C.V.
e METRO SOLARIS MEXICO, S.A. DE C.V.
» RESCUE MEDIC, S.A. DE C.V.
L ]
[ ]

CONVERSIONES ESPECIALIZADAS HELP CO, S.A. DEC.V.

ERGONOMIA PRODUCTIVIDAD, S.A. DE C.V.
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Cabe sefialar que en las bases de la presente licitacion se menciona que la
recepcidon de los documentos no implica la evaluacién de su contenido ni el
desechamiento de las propuestas presentadas, motivo por el cual se procedio a
realizar el andlisis y revision de la documentacion presentada por los
participantes, por la Convocante y el Area Requirente, resultando lo que a
continuacion se indica.

De conformidad con el articulo 82 inciso a del Reglamentoc de Compra
Enajenaciones y Contratacion de Servicios del O.P.D Servicios de Salud del
Municipio de Zapopan, se hace constar que el proveedor RESCUE MEDIC, S.
DE C.V. no presenta lo siguiente:

|

—

P

-

- No presenta: Copia Simple legible del tltimo pago del
impuesto sobre erogaciones por remuneracion  al |
trabajo (Impuesto sobre néminaj. /

-No presenta: Opinidon del Cumplimiento de sis
obligaciones en materia de Seguridad Social, /;n
opinién positivo. !

- No presenta: Constancia de situacion fiscal sin adeudo
en materia de aportaciones patronales, emitida por el
Instituto del Fondo Nacional de Vivienda para los
Trabajadores (INFONAVIT)

RESCUE MEDIC,
S.A.DEC.V.
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De acuerdo al articulo 82 inciso b del Reglamento de Compras, Enajenaciones
y Contrataciéon de Servicios Del O.P.D Servicios de Saiud Del Municipio de
Zapopan, después de haber realizado el analisis técnico, la proposicion que
resulta solvente es:

LICITANTE MONTO MAS IVA

$13,320,689.68
$12,640,000.00
$15,189,120.00
($14,144,000.00

INDUSTRIAS VINFA, S.A. DE C.V.
METRO SOLARIS MEXICO, S.A. DEC.V.
CONVERSIONES ESPECIALIZADAS HELP CO S.A. DEC.V.
ERGONOMIA PRODUCTIVIDAD, S.A. DEC.V.
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Posteriormente se procedit a realizar el analisis individual de las propuestas
técnicas y econdmicas de conformidad con lo establecido en las bases.

Derivado del dictamen técnico realizado por el area requirente, bajo el oficio
DU/094/06/2023 emitido por la Direccion de Unidades de Atencién Médica OPD
SSMZ hace constar la comparativa de los licitantes en donde manifiestan lo
siguiente:

(sic)

INDUSTRIAS VINFA S.A. DE C.V.

Ofertan un vehiculo RAM PRO MASTER 2023 en el cual hemos tenido
mala experiencia con fallas de motor y trasmisién. En la conversion del
vehiculo no mencionan especificaciones, solo imagenes ilustrativas por lo
que no es posible dictaminar si cumple o no, con fo solicitado en la
licitacion.

ERGONOMIA PRODUCTIVIDAD S.A. DE C.V.

Ofertan un vehiculo RAM PRO MASTER 2023 en ef cual hemos tenido
mala experiencia-con fallas de motor y trasmision. Aunado a lo anterior,
el proveedor No cumple con las siguientes especificaciones solicitadas:
No cumple con el mueble médico ALS debido a que se solicitan cinco ()
compartimientos para guardar equipo médico y material de curacion, la

HORETAL GENERAL . .
P L APOEAN propuesta del proveedor es de solo cuatro (4) compartimientos, ast

i OEONG N BOD

mismo no cumple con el compartimiento para guardar la camilla marina
con cinturones de séguridad, de la misma manera, se solicitan plafones
de 9x7 en la parte posterior de la ambulancia y el proveedor en comento
solo ofrece la medida de 6x4, medida que no cumple con lo requerido en
la presente licitacion, por iitimo, se solicita que la bocina cuente con 2
bocinas de 100 watts de potencia, y el proveedor ofrece solo una.

CONVERSIONES ESPECIALIZADAS HELPCO. SA. DEC.V /
Si cumple con todas las especificaciones pero nos ofertan un vehiculo /
RAM PRO MASTER 2023 en el cual hemos tenido mala experiencia con /
faillas de motor y trasmision. /

METROSOLARIS S.A. DEC.V.

Ofertan un vehiculo FORD TRANSIT CARGO 2023, el cual es la mejor
;ﬁﬁ };is;%;gm opcién ya que hemos tenido buen funcionamiento operativo, ademas que
et 5 si cumple con las especificaciones de conversion y equipamiento con

excepcion carro camilla, el cual es muy sencillo sin porta suero.

Derivado de todo lo anteriormente expuesto, esta Direccion considera
que los participantes Metro Solaris, S.A. de C.V. y Conversiones
Especializadas Helpco, S.A. de C.V,, cumplen con las especificaciones
técnicas solicitadas en las bases de la presente licitacion, sin embargo,
hacemos del conocimiento, como se ha mencionado en reiteradas
ocasiones, el vehiculo Ram Pro Master, al tener traccion delantera, nos
ha ocasionado fallas en el motor y en la transmision.

i
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oo SR RO N De lo anteriormente sefialado, el area requirente analizé la propuesta técnica de

los licitantes, mencionando que el proveedor INDUSTRIAS VINFA, S.A. DE C.V.
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solo presenta imagenes ilustrativas referentes a la Conversion de ia Unidad,
motivo por el cual no les fue posible dictaminar con precision el cumplimiento de
los aspectos técnicos solicitados, sin embargo, de la revision posterior, realizada
por el area Convocante, se detecta que dicho licitante, presenta la informacion
técnica correspondiente a la Conversion del Vehiculio, dentro del ANEXO 5
DESCRIPCION DETALLADA, aunado a esto, se detecta que el licitante en
comento, no especifica informacion referente a la Banca Fija para 3 Pasajeros
(CHASE LONG).

Con fundamento en el articulo 82 inciso d del Reglamento de Compras,
Enajenaciones y Contratacion de Servicios del O.P.D. Servicios de Saiud del
Municipio de Zapopan, Jalisco, se pone a consideracion del Comité de
Adquisiciones la adjudicacion para los siguientes proveedores:

SO 2L and FOOR v AN

METRO SOLARIS MEXICO, S.A. DE C.V.
. PRECIO VEHICULO IMPORTE
DESCRIPCION | CANTIDAD | U.MEDIDA | \yyiraRi0 | OFERTADO: | TOTALSIN IVA
FORD
AMBULANCIA TRANSIT
TIPO Il URGENCIAS | 8 UNIDAD | $1,580,000.00 | yocoyay | $12,640,000.00
BASICAS 7093
SUBTOTAL| $12,640,000.00, ,
wA| $2,022,400.00
TOTAL| $14,662,400.00] |

En virtud de todo lo anterior se hace la siguiente:

P it

LICITACION PUBLICA CON CONCURRENCIA DEL COMITE DE
ADQUISICIONES CON NUMERO DE LICITACION LPCC-
018/2023, PARA LA ADQUISICION DE AMBULANCIAS
BASICAS PARA EL OPD SSMZ.

PROPOSICION:

UNICA. - En virtud de! analisis de las propuestas ofertadas por parte de los,
proveedores, se pone a consideracion del Comité de Adquisiciones Jé
adjudicacion favor del licitante, METRO SOLARIS MEXICO, S.A. DE C.V. toda
vez que cumplen con, lo solicitado en las bases, con a la revision realizada/por
el area requirente bajo oficio No. DU/094/06/2023, a su vez presenta la propuesta
econdmica mas baja.

MONTO MAS IVA:

$12,640,000.00

LICITANTE

METRO SOLARIS MEXICO, S.A. DE C.V.

El Comité de Adquisiciones del O.P.D. Servicios de Salud del Municipio de
Zapopan, opta por la adjudicacién a los proveedores antes mencionado en
virtud de que cumplen con las necesidades del Organismo.

Es procedente adjudicar a favor del licitante: METRO SOLARIS MEXICO, S.A.
DE C.V. con domicilio fiscal en Gustavo Baz 207, Club Hipico, Metepec, Estado
de México, haciendo la entrega de las unidades en el Hospital General de
Zapopan dentro de los 90 dias naturales senalados en las bases de la Licitacion;

"
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LICITACION PUBLICA CON CONCURRENCIA DEL COMITE DE
Eaiud ADQUISICIONES CON NUMERO DE LICITACION LPCC-
G 018/2023, PARA LA ADQUISICION DE AMBULANCIAS

LEApODEN BASICAS PARA EL OPD SSMZ.

Se informa al licitante adjudicado que deberd acudir a la Direccidn
Administrativa para la entrega de Fianza o Garantia, correspondiente al 10%
del monto total de la Adjudicacién y posterior a esto a firmar el contrato a las
oficinas de la Direccion Juridica con domicilio en Ramén Corona No. 500 Col.
Centro, Zapopan; Jalisco, a partir de los 10 dias habiles de la publicacion de
este documento, favor de comunicarse previamente a los teléfonos 33 36 33 09
29y 33 36 33 02 28 extension 7675, en un horario de 9:00 a 14:00 horas, para
efecto de calendarizar su asistencia.

Para constancia de los hechos y a fin de que surta todos los efectos legales
gue le son inherentes, a continuacion, se firma el presente documento por las
partes que intervienen en este acto, siendo las 12:35 horas del dia 09 de junio
del 2023.

DR. MIGUEL RICARDO OCHOA PLASCENCIA
PRESIDENTE DEL COMITE DE ADQUISICIONES Y
DIRECTOR GENERAL DEL OPD “SSMZ”

i
LIC. MARTIN DE JES {is CASTRO SANDOVAL EN REPRESENTACION DE
LA LIC. GABRIELA BUTIERREZ ROBLES. f

DIRECTORA JURIB{CA Y VOCAL DEL COMITE DE

ADQUIS!CIONES%’BEL OPD SSMZ.

_ SO CARDENAS RAMOS
DIRECTOR MEDICO YVOCAL DEL COMITE DE

| ,"“-\\
DR. VICTOR lJ-luc;.t)s ESPINOSA MARIN EN REPRESENTACION DEL DR.
FO
ADQUISIOICly\ﬁIES DEL OPD SSMZ.

b

Lic. ANDREA NINO RODRIGUEZ ,
ADMINISTRATIVA Y VOCAL DEL COMITE DE
ADQUISICIONES DEL OPD SSMZ

S‘{\IAVARRO ROMERO
RSQS FINANCIEROS Y VOCAL DEL
= ADQUISICIONES DEL OPD SSMZ

LIC. SILVIAD
JEFA DE RE
COMITE

MTRA. VIRGINIA ORTIZ ARRONA
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LICITACION PUBLICA CON CONCURRENCIA DEL COMITE DE
Ly ADQUISICIONES CON NUMERO DE LICITACION LPCC-
Salua 018/2023, PARA LA ADQUISICION DE AMBULANCIAS
Zapoparn BASICAS PARA EL OPD SSMZ.
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NE

DEL OPD SSMZ

LCP GERARDODE ANDA ARRIETA
TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTRO

LIC. JUAN FELIPE LOZANO RODRIGUEZ

EN REPRESENTACION DEL PRESIDENTE DE LA
CAMARA NACIONAL DE COMERCIO, SERVICIOS Y
TURISMO DE GUADALAJARA

LIC. CESAR ALEJANDRO HERNANDEZ ALVAREZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ¥
SECRETARIO TECNICO DEL COMITE DE ADQUISICIONES OPD SSMZ

C. IVAN ENRIQUE LINARES JUAREZ.
JEFE DE ADQUISICIONES.




bl DELN ERGONGIIA PRODUCHMDAR S.A TE E V.
CUMPLE OBSERVACIONES | ESPECIFICACIONES | OBSERVACIONES | ESPECIFICACIONES ESPECIFICACIONES |  OBSERVACIONES
VEHICULO: FORD
CARACTERISTIGAS MINIMAS REQUERIDAS OEL VEHICULG MODELG | YEFITULD! Ak FAO TRANSIT CARGO VAN VEHICULO: RAM PRO VERICULO: Kam RO
2023 AnSTER 2023 1021 NASTER 2073 WIASTER 2023
« Mator o gasiing de 3.5 V8 v con 270 Tip ¥ 240 Ik Coma minimo, SITUMPLE 51 CURPLE SICUMPLE Marar G:SCILIMII SICUMPLE
ER
.+ Tronsmisién outomatica ingnime ¢ velgcidades SICURAFLE 9 VELOCIDADES S| CUBAPLE 10 VELGCIDADES. SICUMHLE 9 VELOCIDADES 1 CUMPLE 9 VELOCIOADES
o o . ort DIRECCION . DIRECCION nIRFCCION GIRECCION
. Dirsccion grdulico Aléelica osistida S)CLPLE S CUMPLE 1 CUR
e ELECTRICA HIDRBYUCE, e CLECTRICA S CuRLe ELECTRICA
+  Suspemidn delanters independiente can borg estobilzedona v
. F o
amerfiounsiomes SITURPLE SICURAVLE 51 CUMPLE SICUMPLE
« Susperedn husers de cje rigido con muelte ¥ amerliguodcres o
51 CURA
[ — CURTLE SICUMPLE SECUMPLE SICUMPLE
« Tanague de combusiitle con copacidad minma de 70 - 75 iras SICURAPLE 90 LTROS 51 CUMPLE S4LTTROS S1CUMPLE 90 LITRGS S51CUNPLE 30 LTROS
. Troccitn osero pretarentementa yio delantera con diferenciol TRALCION TRACCION TRACLCION
. UMPLE 51 CUM 4
iimitago s DELASITERA ME SICUMPLE DELANTFRA S cumPLE DELANTERA
= Rin de ocerc minimo de 18" SICUMPLE 5ECUMPLE 51 CUMPLE 5 CUMPLE
4 Frenos de disco con ANS enjos 4 rosdos SICUMELE S CURAPLE SECLMPLE SCUMPLE
« Copocidod du corga minirns 1800 -1 F00iKa) 51 CUMPLE 1880 kS $1 CUMPLE 1800 KG 51 CUMPLE 1880 KG SICUMPLE 1880 KG
+ volumien de coiga minima 10— 11.5 fradl SECUMPBLE 15 SICURPLE 101 S CURPLD 115 S CUMPL 115
+ Boterig 12V v 72 Ah minime. SECUMPLE 12755 Ah SECUMPLE 14V 4 70 AR Sl CUMPLE 12¥95 Ah SICUMELE 12¥35 an
» _Numeio posaieres 2 incuvents Canductor] 1 CURAPLE S1CUtAPLE S| CLURAPLF S1CUMMPIE
+ Balsas de oire {Fronteles y Tipe Corfinal poro conductor y posaiera 51 CUMPLE SI CUMPLE 4 BOLSAS DE AIRF SICUMPLE SCUMPLE
s+ Are peondicionods monud (Ualuntere] SLCURPLE S5ECUBPLE S1CUMPLE 5 CURPLE
o Adenio d o rosa justo m 1 W
Pmﬁ"‘i;’_‘e"" e conduclor y posaiero Lon afusto manuel da ai merc: 2 SICUMPLE 4 POSICIONES 51 CUMPLE 2 POSICIONES 5 CUMPLE S| CUMPLE
. L LN TOGUE AL UN TOQUE PARR EL UN TGQUE AL UM TORUE AL
erist SICUMPLE PLE T
s Elevuderes do cristdles slachicos RSCERSO 51 CURAPLE CONDUETOR 51 CUNPL! DESCERSD SICUMPL DESLENSG
+_Sistorna do clotma anfirobo, S CUMPLE S| CUrAPLE S CUMPLE sicumeLe
s Apesturd de Dygitas taserss lino bbio o 180° come iminima SICURPLE APEATURA DE 260" SICURPLE APERTURA 270" 51 CLUMPLE APERTURA DE 260" S1 CUMPLE APERTURA GE 25!
- . CON INDICADOR &
« Espejos apotites S CURAPLE N Dlsj O Ot S1CUMPLE SECUMPLE con 'NE:EIAUUR ve S EUMPLE CON'NTE:‘UDR oe
z
+_Puarta Inigcd dedizatle del lodo del paseicio SICURPIE S CUMPLE S1CUMPLE 5 CUMPLE
s Oclgnso delantaro con buie de impogia SLCUMPLE SECUMPLE 51 CilidPLE 5| EUMIPLE
. . N ASISTENCIA DE <0 SENSORES DE ASISTENCIA DE ASISTENCIA DE
 Caman e vision e SICUMPLE SUCUMPLE FE gk
! A i CAMARA DE REVERSA REVERSE. UM CAMARA DE REVERSA SCHMPIE CAMAARA DE REVERSA
4 Vighos ¥ ventonms inestlilables v templodes an puertas Rosorod by \ -
pueros ioterdes que impidan lo vsbiidad alnterior del vehiculn SIcLmpLe SHEUrPLE S1 CUMPLE SIEUMPLE
CARAGIFRISICASDE SONVERSION;
ASIENTOS CABINA DE MANDG: En lo Ccobina ds conduccion. deierd PRESENTA SOLO AILNTA
conservare el osiente de conduclar ¥ osientofs) de acompatante|s) INFDRMARCIGH IMAGENES 51 CURAPLE SECUMPLE SICUMPLE
con que cuenls o vehicule delinea englva de tabrca, UEMTRD DEL ANEXG 5 HUSTRATIVAS
LU INTERICR EN CABINA: Dentro de bo cobino de cenduccion deberd PRESENTA SDLO ADIUNIA
canemrvare la luz interior con cue cuenia ¢l vehiculo de linea aigind INFORMARCION IAGENFS 51 CUMPLE SICUMPLE S1CIURAPLE
de fatiza, DENTRO DELAMEXO S ILLISTRATIVAS
ELEMENTOS DF SEGURIDAD EM CABMA® En la cabinu de condycritn PRESENTA S0L0 ADIUNTA
deboran comsnase lodos Ios elementns de sequridad con quel  INHIEMARCICH BIAGENES S1CUMPLD SICUMPLE 51 CUMPLE
cuants el vahicue dolinsa odginal de faerica, DENTRO DEL ANEXOS|  ILUSTRATIAS
'b‘rf‘ _‘"9 ”_“?E'f“";' g e e o el MFORMARCIGN IMAGENES SCUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE eiUTINADA
esruciurg inendr o o cobina de pocientes incluyenda mso. costanos DENTAD BEL ANEXDS ILUSTRAT VS
v lecho delu unided.
PISO DE LA CABINA DE PAGIENTES: Piso de Triplay g€ pino minimuo de 12]
rm 5o sty s chopodo cuSel (b ehre ose ) oo | saoanns
ratomientn anifumadod. fecubiste con iNsiey o PICZD. - |\EORMARCION IMAGENES S CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE FING OF 16: MM
de olto mesislencio o desgote, quimices. agua. Altas tamperahmos s o
" . ! o DENTRO DELANEXOS]  ILUSTRATIVAS
nuto exfinguible. B pisn deberd contor con mojdura ca aluminic ey 1os!
remales.
MAMPARA DIVISORIAT Mompara  divisodo  enfre o wutind  dg
conguocién y cabing de pocienies, en uno sola pleza de matend
sinielica, anh r';‘c;ngos.dno clonduc\nru ac clecvrudcddlmlruble ;og PRESENTA SOLO ADIUNTA
kotomiento anfhume ad, iememenic Tu]em :’d p';“l i I“ WRIGES e ormisRCION IMAGENES SICUMPLT SLCUMPLE SCUMPIE
[& ns.!.-n'o{ndo um gspacio de 5 cmo el respaldo dol chal sr_‘ BN UL TRO DEL ANDYO S JLUSTRATIAS
MAMMa cararna, Lo mampord debetd contos con Somunleacion ern|
las das eos con ventana dedizable de acilico ransparente o)
e 60 oo ce Jorge X 30 em e anchio,
T, pits Conocs Y 1000 WG s i | s | s o
= interin flechio) duliuion fenef un laminaca 9o I8 Sneal o RMARCIGR INAGENES 51 CUMPLE 51 CUMPLE SHEUMPLE
con Aeabada biflonte en eder Blanee, impermenhie, onfioacledd, .
. . . i . DENTRO DLLANEKUS]  LUSTRATRS
anthumsdnd, esistents a impacios y de facit rontanimientu Aimpiaza.
PASAMANOS INTERIOR:
¢) Pasomaonos inteior central supsrior de ocere inoxidakle ds 1" da PRESTNTA SOLC ATJUHTA
digmatro colecad o 1o loge del lodo con sopares de 5 puntos]  INFORMEARCION MAGENES SICUMPLE SHCUMPLE SICUMPLE
suicts firme mente ula estruciura metalica del interior del ralda DENTRD DEL ANFXO S WUSTRATIVAS
. PRESENTA SO0 AMUNTA
b} :g:gc;dems &n puerios Iraseras de loma veriical de 1 d8 asan) eapusneiey IMABENES SICUMPLE 5| CUMPLE SICUMPLE
Inaxaatng. DENTRO DEL ANEXO 5] LUSTRATIVAS
N N . PRESENTA $SOLO ADRINTA
;) Ag“;";‘je'm 8 puerits corredizas 68 famma varical g 17 A% 0B s mancitn IMAGENES SLCUMPLE S1CUMPLE 5 CUMPLE
s DENTRO DEL&NEXU S|  HUSTRATIVAS
“ A i~ PRESENTA SOLO ADIKTA
f)ni posamanos de 1” de ucero incxdoble ¢ los costades del Thoel e pnaeciin IMAGEKES S CUMPLE S CUMBLE <4 CUMPLE
ang- DENTRO DELANEXD'S|  1tusTRATRAS
A R ions G5ate ot o s e e e | st
ot fortoadcs o vind 2 v o e et mnc | NFORMARCIGN IMAGENES 51 CUMPLE steuMeLE S CLNIPLE
s loinadas o e puelas PRSI [ oNTRG DELANEXG 5| HUSTRATIVAS
proleccidon de usuonng y paciciv




MUEBLES EN AREA MEDMCA: Musble meédico lipa gokinets eyl

DENTRO DEL ANEXD 5|

CONSOLD IMASEN

configurade o lude lo luge v cllo del costodo izquiordo con) PRESENTA SOLO ADIUNTA
ralamienty unlitumedad ¥ on’ hongos. con ocobode enleminade gn|  INFGRMARCION IMAGENES SICUNAPLE 51 CUMPLE S CUMPLE ESTRUCTURADE
color blanto impermeatle. anfboctersl, anbhumedad, resistente o DENTRO DEL ANEXD'S]  ILUS FRAINGS ACERD
irpacias y de 1act manlenimianto/limpiera.
El mueble medico ALS dobeid contar cen:
- Clnes {5} comparimientos para guardar equipe mMENCo v
rmateral de cuacitn cen pueros corcdizas do lexon de Smmy PRESENTA 500D ADIUNTA
n'mnlu'da sobe corederas de alominic ccr} lighen prara .avﬂm INFORMARCEEN IMAGENES SIZTARARLE 5l CUMPLE NO CUMPLE 4 COMPARTIMIZNTOS
vibraciones de las puerics. Todos los comporimiantos deberdn d¢| DENTRO DELANEXD 5 ILSTRATIVAS
cantor con fuminaclan con intemaptor da ancendidoe independiente,
o~ . PRESENTA SOLG ADILINTA
- un {1j compadimiente pora guorn ~amila marng con|
p— d(ejsegumgcc‘ pora guarar io ta mar INFORMARCIGN IMAGENES 51 CUMPLE SECUMPLE NO CUMPEE
g DENTRO DELANEXOS|  ILUSTRATIVAS
. FRESENTA SOLO ADIUNTA
- Uno ire 1 asisnta del Jef P
tencion mesa de frobojo @ da olure del o o e el eopmancion (MAGENES S CUMBLE SICUMPLE S CUMPLE
DENTRO DEL AHFXGS|  ILUSTRATIVAS
v . un i1} cnmpur}lm\enlrj vﬁ_-mcd poma o cnﬂocgclcm det |Fl1r\¢q.\:ie SRESENTA 5010 RDIUNTA
de oxigeho estazionatio Tps M7 de 3,000 Elas con sistemia d2 fijocion) . -
o Inmowilzacian del mina, ubicode o lo sntoda rasers o I | MORMARCON IMIAGENES SICUMPLE SHCUMPLE SicuaLe
. DEHIRD DEL AMFXO'S|  RUSTRATIVAS
Ambutancid.
BANCA FIUA PARA 3 FASAJERDS [CHASE LONGY Banca fijz para 3
pascleros /ehase long cdocade en @ cosmdo demecha, con|
tretlamiants anlinuenedoud ¢ el wngos, anche de 30 om en sy oo
uccbogio en lominado mote tono gris impermeuble. wnibactend,
onthumedod, resslente o imgacios v Ge el manenimientadimpieso EN IVMAGEN ST
Deberd zon lape del ofiene goalible v acginccto con pnliuretzng ABRECIA OLE 50L0
- B _— L MO FSPECIFICA 1 CLURAPLE 3
eltsico FEo aulomotiz de 5 om de espeser, tapizndo en vinil de ok SON Z RESPALGTS LU S1CUMPLE SITUMPLE
resistencin B costures ¢ 3 respoldos wooiinada. ASmisma, deberd CON 5U UINTURON
contar con tres (3 cinturones de seguidad de 3 puntas ¥ saguro fipo
“quick conecter” grada automsiiz, Lo banca fije deberd contar con
un comparimignte de tacl arcese pura guardor fo comila fdgido of
soports dossl v comearlimento pora guaider mitiples equipos.
ASIENTO DE RGP PARA EL JEFE DE ATENCION: Asiento plegoble de RCP
(Reanimocién Cardio Pulmendar) v clencion de vios adens incadud)
porm =l jele oz alencidn topizade en wind de olka resisiensio sing PRESENTA
barmi tib ik . €0 Seat . NO SEAPRECIA FN
Lamurq;. cen il iento gn um:::_ma v on|‘a heng?s n o) INFORMARCIGH 51 CUMPLE SICUMPLE 5 EUMPLE
o lomingide mate tane grs impermeobi, antiboctedal, ariihumerdan, TRO DEL ANEXO S IMAGEM
rasisienie o impetios v de fdcl monlenimiento/limpisza, asi mismo!
daherd contor con iespdldo indopendisnte y cinfurdn de seguiidod do|
2 puntos y seguio fipo *guick conariar grade outamaidz.
5 G {
1.0 instolocion eléctica dd sistema de emergencin de la canverién de PRESENTA N0 $E PUEDE
amiulancio. debetd habalor de maneia independente of astemu)  INFORMARCION | EVALLAR CON S0LO SICUMPLE 51 CUMPLE 5 CUMPLE
rléckco ofgind del vehiciia DENTRO DEL ANDXG S IMAGEN
CABLEADOD: Codleudo SYL en colibre 00, 0,2 210, 12 v 14, uc3oade
an ames nulomoliz an cédigns de colures. aislodo con tubera fadble PRESFNTA NO SE PUEDE
ianifuga qrads oulomatiz y cunecionss Bin3o00s y 3 prusbo ds agua)|  INFORMARCION | EVALUAR CUN SOLO Sl CuMPLE SIEUMPLE SICUMPLE
El paso da todos lus cubles @ Govés de poradas metdlicas deberd 2ol BINTRO DEL ANEXO S| MAGEN
protagide par pasa-cabies cldmicos grade quiomotiz.
SISTEMA DE DOBLE BATERIA: Sistemna de doble barefia <on ;13 betanic
nudliar soliade, seca ¥ lisre de mantenimignte de une sapavidad daj
900 CCA, inlsrconesicas a 1o batetia orginal del venicule para su
carga por medio e un selenaids 7 polegida por medio de Tusihles v}
relevadares tearnicos. O centin de carga deberd de condar cen wy
dischis en donds se visucliven dos valimatios ubicacios en 12 coblno| PRESENTA NO 58 PUESE
de condurcn, ea donds Indlgue de forma digitol o corge de im] INFORMARCIGN | EvaLUAR CONSOLO 1 CUPMPLE 51 CURPLE 51 CUMPLE
nataria del vehicus vla batera ausdior. DENTRO DEL ANEXD & IM4AGEN
Mo dene da nober un dilerenciol maximo de 1 volt entra amiss
balerius cuands & fstema Hecnénico dol cento de carga y &l siswima
de lo instelaicion eléchizo y plafores asté a pisna luncionarmienlo, con
sl mohy de i ambdoncio apagodo, por un periodo minime de A0
s
SISTEMA DE DISTRBUCION ©F CARGAS EECIRICAS: Sitema de
distibucitn de comgas déemizas indepsndienls al sisicha Je <Gos
del vehicule.
£ ssfernao do dishibucion de corgas eléchicas deberd de sontar con PRESENTA N SE PUEQE
elarmanios que fcgllen y controlan tos funciones de la smbudanziof  incnemARCION EVALUAR CON SOLC S CUMPLL SECUMP.L SEEUMPLE
e vorfiguen, chequan o hagan prucbos pars saber § el 2auieD S| DENTRO DEL ANLXO S IRINGEN
cNCUenira en coresld opuricion v para delector rdpidaments donde|
se epcuenta lu fdlg por medio de un display de LD que mursTil
memajis 06 acuerdo ala lunadn que s esld recizando apafediendy
en forma de lexio.
TRELERQS BF OPERACION: Lo oimbwlarein debara de contar < £iog)
talgleros de pparacion, sl piimere ubicada en &l area médico (TABLERO)
DE CONTROL A) ¥ & sogundo an =l dres de canduccion del oparadu PRISENTA NG SE PLIFDE
(TABLERD DE CONIROL B}. INFORMARCIAN | EVALUAR CON SOLO SLCEARLE SICUMRMF S CUMRLF
Aeros trblores demeran o conlar con bofenas grancies & durrnasies.; DENTRO DELANSKD 3 IMAGER
e use Ak, pora ser visudizedes tacilimente por el conducton o er &
médi
TABLERD DE CONFROL A: 8 urea meédicn debera de <ontar con Ly PRESENTA
tablero de controb n_;chnocEIen el muskle Iolemi \zq-_nerdo oi'ftJl-:i INOUMARCION N?;;:gions":i\g:;ﬂ StcumpLe CuMBLF o CUMPLE
visilidad y cpetaclén poia el Medico o kele ge Atencion controle log) a1y anpro s
gouienias [uncioncs:
| ~ sSemafore da le vign pora muniloreo dal estado Hkco det patiento PRESENTA Ni3SE PUEDF RFVISAR
con Ires couiges de cdores =n o inblero da cunirales ds [0 canversian) INFORMARCIAN £ON S5LO IMAGEN SECURAPIF SICUMPLF S CUMPIF
v s pilolos an & toblero del conductor. DENTRO DEL ANTXD 5|
PRESENTA
. NOISE PLIENE REVISAR
2 - lluminecion inferior en & drec medica en medelidad 48 lur oita INFORMERRCIGH CON SOLOIMAGEN SICUPIF SITUMPIE 51 CURPLE
DENTRO DEL AHEXD 5
PRESENTA
. . - O SE PUEDE RCVISAR \
.- luminucian Tntetior an el dren medicd n mociolicad de b baj. INFORMARCIGN 5l CUMPLD &1 CUMPLE S CUMPLT




PRESENTA

4.+ Encandici: del venriarder de aite denta del area mécdica mroRNaRcigy | VO SEPUEBE REVEAR,
2y FCUMPLE 51 CUMPLE e
DENTRO DEL ANEXD'S| CON SOLCIMAGER e
PRESENTA
5.- Encendlico ded extrociorn da aire denlic gel drea médica IRFORMARCION Ng:: :;ng’::ww SICUNPLE S/ CUMPLF SLymeLe
DENTRE DFI ANEXD'S GEN
PAESENTA
. %
& - Ericendido del inveror de conenis, INFORMARCION "gg; :ﬁfgih:iﬂiﬁﬁ SICURMPLD 51 CLRIPLE 51 EUMPLE
DENIRO DEL ANDXO 5|
PRESENTA
7 - Piloka de encendico del inversor As comanle. IroRmattigy | MO SE PUEDE RIVISAR

. S CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE
DENTRA DEL AMPYXO 5 COR 501G RAAGER

FRESENTA WO SE PUEDE REVISAR
FORMARCIEN 5 CUMPLE Sl CUMPLE S| CUMPLE

DENTRG DELAnzxn 5| CON SCLD IMAGEN

&-Tomo de comente de 12.7% en color neranja que tungicne cuando)
se enciencle el invenor de cormcnle.

. . . PAESENTA

% - Toma dr coriende de 127V en color blance/aluminio gue funciane| HO S[ PUEDE REVISAR

INFORMARCIGH S1 CUMPLE S1EUMPLE

suando se toma Perch exiancr. 5 3 51 CUMPLE
ndo $& L ko =h edancr, GENTRO DEL AKEXG 5 CON SOLG IMAGFEN

" . . BRESENT)
10.- Disglov de LCD que mueste mensgjes on forma de fexic. def ENTA NOSE PUEDE RFVISAR

L. - INFORMARCION 1 CUMPLE SLCUNIPLE S1CUMFE
PRLEY Aot 2sha P AGEN e
erdo cof cion que se esha refzondo oE L AE CON SOL0 IMAGE

TABLERD DE COMIROL B: b1 4rea de cabinn de conduccidn dsber de
contar cun un tabor de contd fjo ubicads en la parle cankal de |

calinn He candugcién, sl una conscla o de Tl visbiidon v ,NFZRme‘.‘oN NOSEPUEDLRLVIEAR| o o }
operacitn para o ConMuctor, fbituda en Ao de widios de Smm| ooor e L ] LON SALOTMAGEN UMPLE SICUMPLE SIcuMPLE
con o misme ocabado yue < dol tablera arigingl del vehiculs, ¥ Jue) f
conirole los siguientas lunciones:
|- Infaupiis Mostor, porc centolar sl encendido v apagada da los sslerno PRESENTA ) SE PULDE REVISAR
- sastar, e v
ol e | INFORMARCION 5 CUMPLE SICUMPLE sIcumP
e la cabira médico, luces as emerguitio v Siema oe dokk nolwis. w MPLE
¥ Jimia y Srema e doble ol e o ot | CON SO AT

-t wcHtmos digiedes, pove. indioes a carga de lo bateia ongnal ocli | PIOTUE - TN0SE 2UTDE REVISAR

N igihcles, 00, 10 coga i oigindl BEl g mARCION - S1CUMPLE 51 CUMPLE StCuMPLE

vehiculs 1 la cargo dr o botsra esh, 3
Teulo v 1o cang olaria esiio NENTRO BLLANEXO 5| CON SOLO RIAGIN

PRESENTA
—
3+ Enpenshd e tonetapaindama deanio. \wroamancion | MO SE FUEDE REVISAR =1 cun e SEGUMPLE SIEUMPLE

QERTRD DEL ANExp 5| O SOUE IMAGER

PRESENTA
. O Sk HUETF REVI
+- Encendwo e luces perimalies. INFORMARCIGN coN SSEEO IMﬂC':::R SICUMALE SICUMPLE SLCUMPLE
DENTRO DEL AMEXO 5
PRESENTA

MO SF PUEDHE
5 Trcendids oy Iz de wieann derech v Tquies o T RCVISAR S CUMPLE I CUMPLE SICUMPLE

£ BGEN
SENTHO DEL aniups] COM SOLDIMAGE

PRFSFITA

N SE PUED AR
4- Eneendido detos heees Hdaaway de foras v calaveras. IRFORMARCION gosN scLDE\hr\\f\z:N SICUMPLE S1CUMSLE 51 CUMPLE
LIENTRO DFL AHEXD S

SITEMA DE ILUMINACION INTEROR DEL AREA MEDICA: Hurningcitn

interior del crew médica, can seis {6) platones inferiores de lyces LT \/
especigtes pora emedonciu pora no sransmife calor, famicodos &n
policarbeneio  ronsporenie.  ompolodos colosadas an foirnd PRCSENTA NG SE PUEDE REVISAR
wriforme @ fodb lo Iige v ancho del tolde, los cuales dataeron del INFORMARCIGN om S0L0 ;MAGEN SICUMPLE SLCUMPLE SHCHMPLE
aclivane d goirlas puertas vz lo cabina de pocienies o al accionar &| DENTRO DELANEKO 5

cond en &l fblere y doperan encentdese con s interwdades clic-
Iaje. Ast Esmi, s tuces mlenorcs debesan de contar com L)
inenuctor poia gue enciendan &n color azul came Wz de quemados.

L7 DE ESCENA INTEROR TRASERA: Luz Je escena inlerior trasera, con un
{1} plofén interior da luces LER. labricado en policarbonato de 2HS PRESEMTA
v C: i 3| PUEDE REVISAR

t,?ﬂ\&.: !rnn@purgv!e.emPplrcdn y colocade en uno oove d2 fitra de| NEORMARCIIN NOSE RE SCumeLE & EUMPLE S CUMPLE
Jicdda eon uno inclingcian de 267 en el olde v ol cenlre del marco dle| CON S0 O IMAGEN

Pyl . UENTRO DELANEXDS
105 puertos Hoseios, o cud deberd octivarse ol obir 105 puerias rosenos
du la coting oa pacientes,

IWUMINACION EXTERICR DE EMERGEMCIA PERIMETRAL: flurmiracién)
exteniar g0 ermagencia peimeha con plofon lobricada con uno bose]
de matol con difusor de color y unu membrone aue pecmiiy g enirada
v sulida d¢ wlre, o e un bisel cromade integicda 0 Jo base el cud

32 Integre ‘cnn paticartenaio ransparents de aito tado inyestada anl INFORMARCION NO SE PLIEDE REVISAR Sl CLmPIE St cumPLE SHCUMBLE
una sola phezg con proteccion UV dul 987 completarcnle se3099 Y UN| e s el anenn CON SOLO IMAGEN
sbhenio de Aosh infugiodo con diverios patranes de dAestelo. & platen

en msdides 957 "deped do conlar con 12 focos LEDS de Glimal
genzracién con wendogio WDE-LUX, la cudl gemite una fuminasién;
e 190%

PRISEN:A

Caberirn st colocndos de b siguicnte Mong:

COSTADD DERECHD: Cualo (4t Paforaes. dos 2] en calor resjo v dns (2]
an colar cisdl. colouadss en o domn de slevasién de ol del
vehiculo, que estén @ PO° respecia del pito pato que la fuminacién
quede oncniada ol frente. distibuidos da o sigulenic manarg:

PRESENTA
INFORMARCION
DENTRO OEL ANEXD &

SEGUN IMAGENES 3

PRESENTA
. - e i 1 " ierac et J
1 plalén de 257 caler rejo en el exiamo delamera derecho O opmakcion PLAFONES DE SICUMPLL £ SOLICTADD DASES SLCURPLE 3 DE ACUTADG A LA SECUMPLE # SOUGTADD ER
venicul. . [ ACUFRDD & LAJURTA JUNTA ACLARATORIA BASES
DENTRO B L ANEXO 3|
ACLARATUKIA
SRESENTA SEGLM IMAGENES 2
» 1 platan ge 937 eolor binnce con inclinacién de 247 como luz del N . PLAFONES OF . ¢ 3 0F ACUERDQ ALY @ SOLICITANG EN
cene, DE:\T‘T;QOR:EALT!:(E);U | ansERD ALA KT I CURPLE 4 SOLICTADO BASES STCUMPLE JUNTA ACLERATORIA 5ICUMPLE anses
ACLARATORIA
SRESENTA SEGUN IMAGENES 3
« 1 polén da 9is" coor rojo en 8l cenla dod costado derechs el . PLAFONES DE 3 BE ACUERDO A LA 4 SOLMITADD EN
FORMARL IR | it L
vehiculo, D“‘:“‘ ES!RDELAPL‘:;OS acusRDo AL luNTs| S CUMPLE 4 SOLICTADE BASES SICHMPLE JUNTA ACLARATORIA sicumne BASES
ACLARATORIA




SEGLM IMAGEMES 3

. ‘ § PRESENTA
. | plafar de 957" edon tlunce con inclinocion de 26% como luz g PLAFONES BE =
sscon INTOMMERGIOR |, oo N SECURIPLE 4 SOLICTADD BASES SICUMBLE 3 DE ACUERDO A LA SicumLE 4 SOUCITADO EN
. DENTHU LEL ANEXD 5 JUNTA ACLARATCRIA BASES
ACLARATORIA

COSTADO IZQUIERDC: Cuaiia {4} plafones, dos (2} en calar rajo ¢ 391 {2)
cin color cristdl colotooos en & domo de elevacion de cltura del
vehizule, que esén o %0° mspects del pse parg que 1o iluménaciéng
auade erieniada ol Irenle, distibuidos de b siguiente manera:

SEGUN IMAGFNES 3

. . PRESENTA
- 1 plofén de 947" coler rojo en <l Gxiemo celoniera deresho del PLAFONES DC i
i jo en o INFORMARCIGN SCUMPLE 4 5OLICITADO EN SLCUMPLE IPE ACUEROD AL A 51 CUMPLE 250LICITARG ER
vehiculo. ACUERDD A LA IUNTA BASES IUNTA ACLARATORIA BASES
DENTRQ DELANEXD 5
ACLARATORIA
SRESENTA SEGUN INAGENES 3
W | plaien de $X7 cotor blonce con Inglinacisan de 287 coma juz dey PLAFONES PE 4
el I NEDRMAREION 0 [ SOLICITACD EN SLCUMPLE 30k ACUERDD A LR S CUMPLE 2 SOUCITADO EN
esceno, ACUEAIDO ALA JUNTA BASES JUNTA ACLARATORIR BASES
DENTRD DELAREXG 5
ACLARATORIA
—— SEGUN IMAGENES 3
. . 357 ol oo en o ael & e
. | pladdn de 9677 colar ojo en & cenlro del cosado derscha dell INFORMARCIAN PLAFONES DE 1 CUMELF A SOLICITADD EN S CUMPLE 3 BE ACUERDO ALA R £ SOLICITADD EN
vehieula. ACUERDHY A LAJUNTA BASES JUNTA ACLARATORIA BASES
NENTRA DEL ANEXO 5|
ACLARATORIA
RESENIA SEGUH IMAGERES 3
. 1 platdn de 8¥7" color blance con inclinocién de 267 Iz de PLAT DE B
2 de o can il e 267 Loma W INEGRMARCI FONES S CUMPLE 4 50UCTATID SICLMPLE 31 DE ACUERBO ALA LcuMMiE 2 SOUCITADD EN

BITRMN. | ACULRDD & LASINTA RASES JUNTA ACLARATORIA RASES
DENTRO DEL ANEXC S ACLARATORIA

TRASERO: Con cince {5] plufones, dos (2] en anlor rojo, dos (2] en ol
ampor v uno (1) crstl. ceocades en une bise de fior de wigdrin Juey
esid 0 W respecto del piso pars que fa fuminacian quede adealito]
al trente, y disibuiches de fa siguicnie manern:

PRESENIA
3 A j 1 S o p . ITADC Ht
'h'usf.-,r:: gl;lsgrz? 2r7" color rojo on &l exrsmo derechs de o parle} | aonuneion 5 SDL:AISIE«EU N @ CUMBLE SSOLSI?SDO 3] SDEF RS ;EAGUN MO CUMPLE OFRECE SOLO 4 DES X/
. DENTRO BEL ANEXO 5| IUNTA ACLARATORIA 4

- 1 plofan ce 9X7" color dmbar &n & centro drl coslado dar PRESENTA 5 SOLICITADD N 5 SOLCITRDD EN 51F 9 %5 SEGUH OFRECE SOLO 3 QE&X
de o parta fraseia ciel domo. IRFORMARCICH BASES $ICUMPLE Basts LINTA ACLAATORIA | PO CUMPLE \

P i DEN /0 DELANFKG 5| - TOR

| platon de 9X7" cdar oo un e exlrama iz jergde de In poit] PRESENTA 5 S01ICTADD EN 5 SOLICITARG EN S DEQ X5 SEGLN OFRECESOLD4DERX
J——— ity . o wn <t e b B INFCRMARTION aasts S CUMPLE i Jeeaxsseoin | nocowes ' o

e . DENTRO DEL ANEXO'S

HTA
- I glulon de 9477 colur ambar 8n sl confip del costady izquicicio] PRESER & 5 SQUCITAND EH , . S SOLILITALD EN 5 DE %% 5 SEGUN . OFRECE SCLOANF &Y
e 1o pars frasero dél domo INEORMARCION BASES SICUMPLE BASES JtTAACARETCRA| O CUMRE 4
por . UENTRO DEL ANEXD >
PRESENTA 5 SOLICITADD EN 55OLKITADD T $0E3%5 STG0R DFRECESOLOADTS K,
« 1 platen de ¥27" coler eristal ol censo del damo. INFORMARCIGN BASES S CURMPLE BASES - JUNTAAS > TORIA MO CUMPLE 4
OFNTRD DEL ANEXD'S. LARA
FRENTE: Ttas {3} plafones dos (2} en colar rojo v unio {1} an color crizidl, EN MAGHN NO SE
hovt . EGL "
colondus an ¢l domo de slevacién ds clura det vehiculo, que esten] APRECIA LA MEDIDA SICULAPLE TH3SERY BASES S CUMPLE 9%S SEGUN JUNT: SICUMPLE £ 3 SEGUN BASES.
o 90° respecte dal pid PO que [r2 iluminacion Guede erientada o BEL PLAFUN ACLARKTORIA
frente, v disiibuitos ce lo siguienfe manara:
\ < o el sereche el PRESENTA B8 ARGEN HO SE 5 %5 SEGUH JUNTA
:‘.Iom platon ia f4F" color ok an &l &meme laniera Gerechc G} roRMARCION APRLCIA LA MEDIDA 51 CUMPEE 7X 3 SEGUN BASES SECUMPLE . -Lnalluﬂla SICUMPLE 7X 35EGYN BASFS
0. ACLAS

DENTRO DEL ANEXDS DEL PLAFGM

PRLSENTA EN IMAGEN NE SE 0% SEGUNJUNTA
a1 plalan de 92" color Honca ol centra del dama. INHIRMARCIGH APAECIA LA MEDIDA 51 CUtARLE 733 SEGUN BASES SICURRE A(LAHATOR\;\ . SILUMPLE 7% 3 SEGUN BIASES
DENTRO DEL ABEXN & DEL PLARDN

. . . - PRESENTA M IMAGEN K SF -
. gafén de TX3" aclor o sn el cenlio del cosioda derccho dell ypapuancian | arRecia Ly MIDIDA SIELMPLE £% ASEGLN BASES <A CUMPLE 3 x;fﬁ::&:&“ 51 CUMBLE 7 SEGUN RASES
wara. AFNTRODEL ANEXQS|  DILPLAFOR
BARRA DE LUCES DELANTERA: Bopa de fucss cetantera =n LED de 347
1110 ¢m de langituu) especitd paa orimigneia v ceanilicago 5AE, con| PHESENTA 103 S PULDE REVISAR
esiruchura de duminie exinido en une sola piela. de el oo, con INFORMARTIGN cc;ﬁ SEILD BAAGER S CUMPLE 51 CUNFLE SICUMPLE
lyeas roiososid d frente hices rojos en ls esguinds ¥ luces) DeNTRO DEL AKERD 3
zollejonerct.
Deberd s colpoodo on o domo supero: frontol de la cakind il PRESENTA

oot i g ) N 40 SE PUE
conduccion, lubizade en |wuf| de vidic d= 6"‘."' -J_!omiﬂndu n‘lu FORMARCISN NO SE PUEDE REVISAR 4 CUMPLE J— J—
parle fronid 4l techo el vohiculo [donds va la luminasion esicrict CON SOLT IMAGEN
DEK RO BFI ANEXD'5|

de ermergencia fronted].
Lo foreta fo denerd caceded lo churo edginal del venicula v delberd) BRESENTA O SE BUEDE REVIEAR
encendense dosde e Toslero oe Contol B en lo cohbing def INFORMARCION CON S0LO TMAGEN 51 CUMPLE $1 CUMPLE 51 CUMPLE
conguscién. DENTHD DF1 ANEXD S
IWUMNAGION DE EMERGENCIA DE FARGS ¥ CALAVERAS. lymingcion de

i o i dio d 4 I3 2 PRESIATA | 05t pugpE REVISAR
srmergencia de foros y caaveras por medio dé 4 lamparns TANON yhauaeCitn - 1 CUBAR F SLCUMPIE SICUMPIE

wammyuy g4 12 LEDS v flash d_e-:mjnico inlegrada Cf‘“' _doa i2)wn oler| o ren oeL ANDO S CON SOLOIMAGEN
rojatcrsted ¥ dos (2} cn cclar engd. coloeadas de la siguisnte manera;

PRESENTA
MO 5 DE REVISAR
s 2 cobor ceisted dueniio de coltnveros trasards, TNFORMARCICH L PUE A CUMPLE SICUMPLED SICUMPLE
CON 5010 (RAGEN
DENTRO DEL ANEX( S




FRESENTA

. . NG EVIE,
+ 2 evlor roiofuisial denfro de faros delanieros. iroRmancion |POSEPREOEFRIAE sy cunaen SteuMnLE SicuMME
DENTRO DEL ANEXO 5
|SERAL AMIERIOS AUDIDS:
SIREMA: Sirena slecirdnina con potencia de 100 walls y | 25 decibeles, PRESENTA D SE PUEDE REVISAR
aspacial pora vohinidos de emengencio, con fias lonos oficialas vl | INFURMARCION CON 5010 IMAGEN S1CUMPLL 51 CUMPLE
“vaip" ¥ "hHe”, cloxon che oo, micrétone unidiecciongl de uso rudo, | DENTRO DEL ANKXO 5|
Lo slrene sebord contor con DOS (2] bocings de |00 wath de patencio PRESENTA
sipeaal porg vehicdos de emengencio con  conificoda SAF, ) NO SE PULDE REVISAR 5DLOOFAECE LNA
FORA z c
colacadas en e extaiior o [0 porte supanor a 10§ costades de lo| N OHVLARC‘ON CON SOLLT IMAGEN StEUrAPLE S CUMPLE HO CIMPLE BOCINA
DENTRG DILANEXO &
1orela
ALARMA, ABDITIVA DE REVERSA: Colocar una aloma auditiva de revesa PRFSENTA NG SE PUEDE REVISAR
ran generacion ce ¥7 deciceles. que hindione de manera automdrical  INFORMARTION CON SOLOIMAGEN SHECURPLE 51 CUMPLE S1CUMPLE
al cirzuler la ambaioncia de reversa, NENTRO DL ANERG 5|
SISTEMA DE O,
MANGUERA ¥ CONEXIONES DE OXIGEND: Sstema de Dxigens aeulio v SRESEATA
clads. D & farr o : 3 N0 SF PUEDE ALY
sz_t?odc. ebeart ser conformads par r_ﬂ:nguer ¥ cnr'!exlcmt.s. de INEORMARCION le] EDE ALYISAH o CUMPLE &1 CUMPBLE
oxigenn especicles pOra oxigeno medicingl de olta presdn. olodcar, CON S0L0 IMAGEN
. . . DENTRO DEL ANEXD 5.
protepidos ¢ fijpdas can clip win tuercas pora evitar lugas.
PRESENTA
TOMAS ARED PARA NO: Dos [2) de pared poi SE APEREIRE EN
o emﬁi:mmm i d:ﬁxismrmf‘:’; ) 1:’:“;:" oo bued PO wroamsRay vy SHCUMPLE SICUMALE SICUMPLE
gena & i i ik i : DENTRG D3t ANEXO S
PRESENTA
. nl 1 ot bl i la ol SE APERCIBE EX
mg:gg‘:q’ zulgf‘;’;‘;‘:ﬁfg ddig::: c:__"”‘;. “::‘:#f e gj:‘ INFQRMARCIGN ”‘quw € SUCURPLE S CUMPLE SICUMPLY
Stk to sty A0 DENTRO NF ANEKD'5
« una (1] enl porfe interial de In bonca fija parg J pasenss {suitl] PRESENTA SE APLRCIBE N
pench] o la divia de ln cubecera de la comlla lo cual denerd de|  INFURMARCIGN MaGE SECUMPLE S1CUMALD L1 CURPLF
sentar con usdmeha y hurmigificadorn DENTRO DLLANEXD b ‘
- PRESENTA
E DE SXIGEND: Tonqua da "M de aluminio Lon SEAPRECIA TN
:-:Aunggaud e ‘%Duilr;:[\?c:cm = oxigeno Fipo de aluminio Lon| e uanaitn MAG‘;‘Z 41 CUMBLE SI CLMKLE 1 CUMILE
P > =t DENIKO DFL ANEXD 5| -
AGCESORIOS Y SQUIFC ESPECIAL
INVERSOR DF CORRIENTE: inversor de camenie de potendia madma
enfragoda de 1200 Wotls, tensidn de salido nominal dé 120 . +- 5%,
e e e 4 Hi 4 1%, motaccidn Contio saSASaIo] e 163 6 ARRECIA TH
uenc - 3 1 $ WA T
! ohon A, o ! SORIEEBL  yroRMARTION S CUMPLE 51 CUMPLE 1500 wetes SICUMPLE
dlanno e boleda boj, venflogidn forzada, enfrada culian de bngol DENTIO DEL ANEXQ 5| RARGEN
con ragulador inlegrado. comente reclticodo sn picos pund 560 Yoo
=n aquipo médico.
ARE ACONDICIONADD: Ate acendiciorcda en lo cabna el
contductar de dcusrde conlos especificaclones wigincles dal veticulol SRESENTA
K 1 poclenfer A M ira acandici I O SE APRECIAEN -
#en &l drea e paclentes dener stalaise un (1) e acondeienddl yeopusreion o SICUMPLE SICUMPLF SEUMPLE 32,000 BTUS
de minime 25000 BTUS sin en la paorle del sipEnor o HAAGEN
P O DENTRO DEL ANEXO S
e dicha coting o la dlum de le mampora dvisora. tas oires)
acondigionndos debemn de funtionar for separadeo.
EXTRACTOR DE AIRE Un {1) extrucior oo das 121 velocidades con|
copucided mirima cerliiceda parn movar 5 meiras clbicos de zire PRESENTA A SE APRFCIAEN
ar minuio. Deberd sor cdacado en Io pare ienerd del toldo supatio]  IRFORMARCION |r!AG=1\-4 SICURAPLE SICURMRLF 81 CURPLE
el vehioda con yna saida de aire Al extenar cubierta por una todve| DENTRS DELANEXG S =
exteor fapdsadn en auminio,
" B PRESENTA
Et :;_Ir_uuiol drberd ser cdocado sn compatinento interior gl dlee|  conapeian
medicd DENTRO DEL ANEXD 5|
VEHTILADOR DE MIRE: Un (1} venflador de dos (2 velociades con
copotided minim © ficada pore mower 5 mMelrss CuBICo: Je aira]
par minuto. & cudl debera ser colscada en o parle detaniero del PRESENTA MO SE APRECIA EN
foldo wparior W vehicule, Gon una enlndo de de def antuiior|  INFDRMARCION MAGEN SICUMPLE S5LCUMPLE SICUMPLE
cubisrlo por wno folva extorior tabricods en oluminio, & exiras o DENIND CFL ANEXD'S
doboré da s coocodo en o comporfimignic inledor dal fieg
mglica
. . PRESENTA . .
SENAUER(;:GN '"""IO:,DS"“" do '°§°""T‘° e ':;c"_:':”'es . wrormercion | " Sf'xgiim = S1ICUMPLE 51 CUPL S EUNPLE
Aeberd colocamne senddéiics ¢ avisos de segundad, AICande: | prurpn pe anpo 5|
BRFSENTA
< J0 5E AP &
. p Fumer. irorancion | MO T APECAER SoyMBL S1CUMPLE SLCUMPLE
OFNTRO DLL ANEXD 5| e
BRESENTA
. . . 101 SE APRECIA EN
. Abrocharse cinhirén de seguridad INFORMARCION mm&i“ £ S CUMPLE SICUMPLE AEUMPE
DENIRU DEL AMEXD 5|
PRESFNTA
- " NO SE APRECIA ER
. Owueno. INFORMARTIGN IM»!G.:: SICUFAPLE SITUMPLE $1 CUMPLE
DINTHU DEL ANEXD 5
PRESEN A
Bl P A EN
- Cenrods Carga INFURMERCION ° sf;égﬂ i SCURPLE S CUMPLE 1 CUMPLE
DENTRO DEL ANEKD &
m
PINTURA. DE L& UNIOAD: En color BLANCO sequn ¢ (abricgnte. 31 CUMIPLE SICUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE
= o
A_ Galo originet drl vehicule, con tanaral. SLCUMPLE 51 CUMPLE 51 CLIMSLE 51 Lumet E
o de reflciontes ce smagencic con esuche, SICUMPLE SECUMPLE 51 CUMPLE 5/ CUMILE
. liove de ucdos. S CULPLE SCUPALE S CUMPLE SLCUMPLE
o} !.l:nlg de’ retaccian, de los sismas caraclersiicss  las que Fac o SLCUMPLE SLCUMPLE S CUMPLE 1 CUMPLE
vihicule de linea.
E. Calle: pose comente. solibra & minirnos con has matros Co rgo §1 CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE
F Probouo eléetico de 12 valfs, S CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE SLCUMPLE
. Cakbrador de lonlas meldico de 100 psi, S CLPLE 5] CURALE SICUMPLE SICUMPLE
. liave gjustobic (perica) 1" a " x 107 51 CURAPLE SICURPLE 51 CURPLL 51 CUMPLE




1. Un kit e hemomients BASca [Con su mwspactive caiel. compuesta
por deszimadul plong |ohieo y grandae). gesarmadar de cnj? {Shien v
grande}, un Jvegn de lloves miskss {3/2. 7/16, %. 514, 578, 11716, 3
13414, 748, 18/16. ¥ 1"). un jucgo de pinres compueslo de: pinzos de
easion. de curie, o punta y meacanicas.

SICLRAPLE

SICURAPIE

S1CUMPLE

SICURIPLE

J. Lamisqrg ge manc

51 CUBAPLE

M CUMPLT

SICUMPLE

51 CUMPLE

K__Extfintor confra fuego ipo ABC, como minimo.

SICUMPLE

5 CUMPLE

SECUMPLE

SICUMPLE

Dabeard anfiegar Monude: de oparacion y manfenimienta en idamel
espangl.

EQUIPAMIENIC MEDICD QUE DEBERA INCLUIR CADA UNA DE LAS
UNIDADES CORFORME £ Lh NOM-034.55A3-2013:

4.2} Reanimadoeres tipo bolsar con vakula e no 1¢ innolacion, comy
vios gde enffada dz oxgeno, disposiive gé ConCeniraaion y wilvalo: del
licerasidn. Bn el coso ded neonar con bolsa de 250 milities. kioene
con holsa de SO0 miliras. peck&ineo con bolsa de TSEmiliitas v o dulio
con balsa de 1083 millies. ademds de masconlns de lamafas 0. 1. 2,
3.4 5

SLCURPIF

S CUAPLE

SICUMPLT

SECUMPLE

4.2.2 Comilla rigids con sistema de wlecidn; Comllo Agids plostcn)
arms de suiechen fipe aranin,

S1CUMPIF

SICUPAPLE

31 CUMPLE

SLCUMIPLE

A.2.3 Carta cemila; Cano comiia parg embuloncia Gon Copatidad
e cogo de 300ky como minimo. esiuciuro o durglymirio con|
uninnes en polimens de dio Tdod., mo ulllzar ]

barandas klorolys plagables, con ciemes aulomalicos. colchoneta
recubicrta con motend impersentle aute-exinguicle. cinturonss o
sepuitind de 4 punies oon sstema de onclae o fipcion pard)
inskalacian on ampuarwias, sislema de seguidod aulomdica e
cvile coas oocidenioles. uodas con cojinmie: chndudsos bnds da)
goma v setenas ge freno, resnolde austable [fowler} con niveles dg
alia, frens &n los cunra ruedas, sislernt de seguridad anh-calda]
M3AE FOSEIA pors ronscorte y Monijo de casgliegue en paliman.

51 CUMPLE

5 CUMPLE

5 CUMPLE

Oebera de coner con porfovencolisis {porta suera) abuliche
telescapice. SOpOMe BN CURIpO de SCErd Con CUrvaiuIg iNvess en o
pore hoela v tophre centrol, diura para ser opgada en arbulancial
- altura pore camo de hospild, con capacided pora el manejo de una
perioal

A2 &Ffigmomenémelo  onercide can brazoletes para adulio v
pedidiico; Cowlla con siccla groduada de 0 0 200 9 mayarn
pracision poro medin presien de =i- dmieg, con minima diviitn do
ssoulo de 2mmHp.

S CurARLD

SICUMPLE

SICUMP F

S1CUMPLL

Broraleles con bolse da insullacion lionos da Mte rrusatdes ¥ Jeme fipo
vedaro con valvula de libaracion de dire.

1 CHMPLE

SICUrAPLE

S CUNRE

SITHIMR

Fedlo de insutiacion libiz de l&tex con vdlvio de liberarian de aire,
monguerss © bes ibran de Igies can longitud de 100 em comn

SICUMPLY

SLCURAPLE

SICUMELE

ALCUMPLE

&l cual deberd ao cumpllr Son Jas siguicnies NS 6 Serfificados: 15G
5001 - 000, IS0 13485 -2003: Producto extronjere: (FDA. CE O JIS) v
pora procunio Naciond. Cerificnde do Buenos Practivas del
sanutachura {COFERRIS).

S1CURAPLE

SICUMPLE

Sl CUmMpLD

51 CUMPLE

A.2.5Estelascopla  blouricuor: Captuln doble  para auscultacion|
tabricado en oowre inoxidotle, bronce cromade o fitania, can wdstage]
o onecinn canico, vilvuln seisclora o siteny de rotacion o girs puard
&l caintin 4G Copiva.

S1CLIAPLE

41 CUMPLE

SECUMPIE

5/ CURPLE

Copsula poin mermbrana del range 4.5 @ 5 am da didmela, con
memBreng o dinlagma asashco fabricado de un mataicl ¢e filgra sl
nedan, fiora de vidin ¢ pastice, anilo de gomao. siictn o pldsshicn grarto)
MECcg SON FosEU.

SICUMPLE

51 CURMPLE

SICUMPLL

ACUMPLE

Copsdla paguefin con runge de 3 & 3.5 om con digrmelra anlle da|
goma. siicon o plinlico gigals Mo won fOIcy.

SICUMPLE

SICLIRAPLE

SICUMPLE

SICUMPLL

A2.4Equipe de mpiracion de secrecianes fijo o portdlil, Aspiroder cley
quecion conlinug pors use generul con medo da operocidn cantinuo,
funcionaniantz pa mede de bomba: d2 pision. diofrogma o veng|
ratatoria, con un uje mayer o 25 Vran. ponat de coniral poic
encendido. apagado y regdauion <ol nivel da succian. regulacién del
nivel g sueaicn per vélvda o conial gloekdnles, ajuste e 12 presidn)
G suscidn e & o 550 mmig o su equivalanie (73 kPa, Fi3moar 0 21.4
inHg) o meyor ivel mdximo de uida &00T. Con recipuanieds) do Wi
o migstion reusalles. Caparidad tolal de recoleccion de 2 iivos como
mirams, con plotaccien do sobre vl v fiko hidrofdaico, con filic
anfibactenial en le sdida del gire cen caro de ronsporic o bose
radable can sisiemna de Irano en al mands dos edas. €on Mangoeros,
conectores y adapladores que pemtan ol uso nmediaic del
aspiradar,

SICUMPLE

S1CUMPLE

S4CUMPLE

SEEURPLE

A27Equipo de canuor orolmingeas en las tamanios: prematura.,
naanalal. infantl, padiatilzd v adulio.

SITUMPLE

SICURPLE

I CUMPLE

SICUMPLE

A.2.8 Gonche poftasvere doble: Concho pota suera votle plegatle
inslaludc sn el tscho del vebiculo.

SILEURAPLE

S CUMPLE

SICUMPLE

SLEURPLE

AZS smelio o suslibuta & : Equino porlcll pora mesir|al
comcentracién de gucess en songre con méladn de megTién)
Sleclrmquimizo, refiaciancia, binsensor, colorimalio n absoancia,
Coapaidad do medicien du 20 0 450 ma/dl. B mayer.

SICUMPLE

S1CUMPLE

ShCURAPLE

SiCUMPLE

volornen de muesta rmagmo de 10 micro lires can panmelha de cristd
liquicio. Dispositive 08 punsien semivwtomalica para o oktancion de
muestras 9S sangre coplar.

S1LIAPLE

51 CURTLE

SECUMPLE

SICUMPLE

Tisrnipo de pruebn: maxing 43 segundas que vumpla ¢on as siguisnies)
pormas FOA CE o A5 pora products de origon axfranjerc.,

5/ CUMPLE

51 CUMBLE

SLCURPLE

SHCUMPLE

£.2,10 Moscarilaz con Sip HEPA o NPS:

S1CUAPLE

A1 CUBPLE

5i CUMPLE

SIEUMPLE

A.2.11 Tangue de oxigana 1o de por lo menocs fras mekios <hlcas conl
manémetra de alta presion, fuldmetm con range entre 2a 13 liros por|
minelo v selide squs hueidiicadar:

SICUMPLE

5L CUMPLE

S1CUMPLE

51 CUMPLE

A212Tanques de oxigeno poriéti lamafio "D con monoms¥o,
de presién y o conrange anlre 2 a 15 firos pofj
minude o maves,

Sl CUMPLE

S CUMPLE

5 CUMPLE

S CUMPE

4.2.13 Termbmeha digitd o sushivte fecnalégiee: Memera de la dhima
medicldn. pontdle LCD. sttema de auie-pagada. alarac |
temperaturc, indiceder de buleda, opcidn o remplaza 2 hatera.

SICUMFLE

51 CUPAPLE

S EUMPLE

SICUMPLE

E.2.] Collarines tigidos: chigo. medigno v grande;

S CUBAPLE

51 CUPARLE

S1CLIMPLE

SICUMPLE

8.2.2 Canulas nosoloringeas: [uega de pleras;

SICURAPLE

S CUBAPLE

51 CUMPLE

5 CUMPLE

B.2.3 Dispositive pora mmaviloo la cabera: eompatibla con la camilial

SICUMPLE

St CUMPLE

SECUMPLE

SLCUMPLE




DFRECE MUNITOR
DESFIBRILADOR (ESTE

OFRECE MONITCR
DESFRRILADOR (ESTE

MEXICANAS O EN SU CASO DE LAS NORMAS DEL PAIS DE ORIGEN

B.2.4 Desibidodor outomatizado extema: SICUMPBLE SLEUMPLE DESFRIBADDR 51 CUMPLE DESFRIBILADOR $1CUNPLE
DWITE LA COMPRA DE OMITE LA COMPRA DE
MORITORES MOMTORES
8.2.5 Dlapoaffivo de establizacion pélvico & elemenio susitula: SILUMAPLE SECUMPLE 51 CUMPLE 51 CURIPLE
8.2.4 Estefoscople de Finoid ¢ sustilvlo lecnaldaleo; SICUMPLE o CUMPLE S CUBPLE 51 CUMPLE
3.2.7 Equips esterilzado pasy ateacién de poro, el cual debe contmy
S CUMALE 13

ot lo Mmenos con: UMPLE SICUMPLE S CUMPLE S CUMPLE

B.2.7.1 Dos pinzas Hipd Rochester 1 CUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE

B27.2 0 - Si CUMBLE S CUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE

B.2.7.3 lleia tips Mayo: S CUMPLE S CUMPLE SICUMPLE 3| CUMBLE

B.2.7.4 Clato umbdiccl g simdai: SICUMPLE S CUtMPLE S CURIPLE, Sl CUMPLE

B.2.7.5 Perilla pora aspligcion, ¥ S CUMBLE S CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE

B.2.7.4 Camoes auiirgicos v bata quiniinice. desechables: SLCUMELT §1CUtAPLE 51 CUMPLE SICUMPLE
8.2.8 Féndes para miembros foraeicos y patv S1 CUMPLE SICUIMPLE 5 CUMPLE SICUMPLE
B.2.9 Oxirnolrd Ge pulse: 51 CUMPLE 51 CUMPLE SLCLMPLE 51 CUMPLE
B.2.10 Sistemts da Inmaviizocién pedicitica. ¥ S1CUMELE S| CUMPLE SECUMPLE SIEUMPLE

. CHALECO DE ChALECO DE CHALECC DE
it 10 i S CUARLE 1 CLIPAPEF i CLi TRALA CORTA
B.2.11 Tobla corto con sisiema de sujecian & chaleca de exlraccl EXTRACCION oo EXTAACTION SICUMPLE ! SICUMBLE EXCTRACEION
EQUWPQ ADICIONAL:
Vamtindor de frasdoda pedidhico/adylio:
Funcianas y smados ninimo sicitodos, medn manual pare realizor 19
respiracién wilificicl durante 1o 1eeRimasion o condrel de intvbaockn,
cjisie de voluren lide y fecuencio respiraiciv, codicorien)
Liomdtica, darmas dplicas ¥ aoisivas sislemo pors (3 inhalocion da Sl CumbIF N CYRREE SICURPLE SECUMPLE
oxigeno, limiles de Lresion parg respacion orilicial <on i iespiratori
ossgurudla ¥ sin gsequegr, monitonzacion cornlinug ds presion da los
IS FESRINOIRNGS.
GARANTIAS:
GARANTIA DE LA UNIDAD
Carantia oirectoments con los distibuidores aulefizadns de la Maca
36 MESES © 60, 6 MESES O 60,000
el varicUe de d menes 12 meses o 50,000 km o partr de su fecha de HI-TIETS $1CUMPLE o e SECUMPLE SECUMPLE s
enlrega
GARANIA DE CONYERTION DE LA UNIDAD
Convarsiones e las unidodes cuentan con una garantia por un :
SICUMPLE $1CURAPLE SEEUMPLE 51 CUMPLE

panodo de o menos 24 mesas o 50,000 kM
GARANTIA DE LUCFS DE EMRGENCIA E INSTALACION FLECTRICA
Lasluces e emerpencio a instdacién eléetica de losunidades
cuentan con unu garantio conig defectes de fatricacion de Al merox RIS 51 CUMPLE SLCUMPLE 51CUMPLE
24 meEs
BIENES OFERTADOS NUEVOS ¥ CUMPLEN CON LAS RORMAS ORICIALES G euneLE SCunPLE QCMBLE S ruspLe \




